Deze subsidieregeling is van toepassing op maatschappelijke organisaties in het kader van de in artikel 

4 genoemde omstandigheden en onder de in artikel 5 genoemde voorwaarden. 

Artikel 3 Subsidieplafond 
1. Het subsidieplafond voor financiële steun energie en huur voor maatschappelijke organisaties 

Purmerend bedraagt in 2024 € 418.000, - (vierhonderd en achttienduizend euro). 

2. De aanvragen worden afgehandeld op volgorde van binnenkomst. Als twee of meer aanvragen 

op hetzelfde tijdstip zijn ingediend, wordt de onderlinge volgorde bepaald op basis van loting. 

3. Als de aanvrager krachtens artikel 4:5 van de Algemene wet bestuursrecht de gelegenheid heeft